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Hundrastgård i Axelsberg
Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning
Två medborgarförslag om en hundrastgård i Axelsberg har kommit 
in till stadsdelsnämnden. Förslaget innebär att en hundrastgård 
anläggs intill de nya bollplanerna i Axelsberg. Förvaltningen anser 
att förslaget är bra men platsen kommer snart att behöva användas i 
samband med byggnationen av en ny avloppstunnel. Förvaltningen 
vill därför tillsammans med förslagsställarna se över om det går att 
hitta en alternativ plats för placering av en hundrastgård.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna informeras på samverkansgrupp den 
9 oktober.

Ärendet
Två boende i Axelsberg har lämnat medborgarförslag till Hägersten 
Liljeholmens stadsdelsnämnd med önskemål om att en hundrastgård 
ska anläggas i området vid Axelsbergs bollplan/Eolshäll. 

Synpunkter och förslag
Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget är bra och att det kan 
behövas en hundrastgård i Axelsberg. Platsen som förslagsställarna 
har angett för placering av en hundrastgård anses däremot inte 
lämplig. Platsen kommer att beröras av Stockholm Vatten och 
Avfalls stora byggprojekt gällande ny avloppstunnel ett antal år 
framåt. 

Förvaltningen kommer att kontakta förslagsställarna för att se om 
det går att hitta en alternativ placering av en hundrastgård i 
närområdet och därefter pröva om anläggningen kan rymmas inom 
2019 års budget och investeringsplan. Förvaltningen vill också 
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informera om de hundrastplatser som finns runt om i 
stadsdelsområdet. I Axelsberg är området norr om bollplanen till 
väster om Eolshällsvägen en hundrastplats. Även skogsområdet 
söder om Selmedalsvägen är en hundrastplats. En hundrastplats är 
ett friare rastområde som inte är inhägnat. Där får hunden springa 
lös under förutsättning att du som hundägare har den under uppsikt 
och att den kommer när du kallar på den. 

Hundrastplatser i Axelsberg i blå skraffering. 

För mer information om byggprojektet, se 
http://www.stockholmvattenochavfall.se/framtidensavloppsrening/o
mradesinformation/Etableringsomraden/eolshall/ 

För mer information om hundrastplatser och hundrastgårdar, se 
http://www.stockholm.se/KulturFritid/Park-och-
natur/Friluftsliv/Hundrastplatser/
Anders Carstorp Linda Palo
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
Två medborgarförslag om hundrastgård vid Axelsbergs bollplan
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